АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2024 года №1-5-22/2024

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта Власову О.В..

Председатель комитета                                                            Е.Н. Пономарев

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от

22.01.2024 года №1-5-22/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АФАНАСЬЕВ Аркадий

Антонович
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

2
АФАНАСЬЕВ Артем

Антонович
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

3
БОГОМОЛОВА

Анастасия Александровна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

4
ДУШЕЙКО

Александр Сергеевич
Альпинизм

Ломоносовский

муниципальный район

5
Ермоленко Никита

Дмитриевич
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

6
КУЗНЕЦОВА

Анастасия Алексеевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

7
Лелюхин Денис

Сергеевич
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

8
ПАВЛЮЧЕНКО

Анастасия Денисовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

9
РОГОВА

Ксения Николаевна

Художественная

гимнастика

Кингисеппский

муниципальный район

10
РОМАНЕНКО

Екатерина Сергеевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

11
ШИЛЯЕВ

Сергей Олегович
Плавание

Выборгский

муниципальный район

12
ШПИКИНА Александра

Викторовна
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

от 22.01.2024 года №1-5-22/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
КАНЕВ

Руслан Александрович
Альпинизм

Гатчинский

муниципальный район

2
КАРГИНОВ

Тимур Азанович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

3
КОЛОСОВА

Алина Максимовна
Альпинизм

Ломоносовский

муниципальный район

4
КОРАБЛЕВ

Александр Борисович
Радиоспорт

Всеволожский

муниципальный район

5
КРЮКОВ

Александр Александрович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

6
МЕДВЕДЕВА

Мария Владимировна

Художественная

гимнастика

Выборгский

муниципальный район

7
МУРЗИНА

Мария Владимировна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

8
МУРЗИНА

Екатерина Владимировна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

9  МЯСНИКОВА

Екатерина Владимировна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

10
ОСИПЯН

Тигран Романович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

11
ПАНИЧЕВА

Алиса Константиновна

Художественная

гимнастика

Выборгский

муниципальный район

12
ПИЦУНИК

Максим Дмитриевич
Плавание

Выборгский

муниципальный район

13
ЧУЕВ

Юрий Николаевич
Радиоспорт

Всеволожский

муниципальный район

14
ШАНЬКО

Алексей Викторович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

15
ЯБЛОЧКИНА

Ольга Александровна
Плавание

Кингисеппский

муниципальный район